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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 64 CRF450 1 1 50 50 100
2 228 北 修 TEAM輪生館 56 KX450F 2 2 47 47 94
3 18 高田 知洋 H3＋ 35 KX250F 3 4 45 43 88
4 28 遅！？ 33 CRF250R 5 3 41 45 86
5 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 4 5 43 41 84
6 14 ウグイスパンマン へっぽこライダース 27 KX125 7 6 39 40 79
7 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 52 YZ250F 8 7 38 39 77
8 337 トッシー36Style スエロレーシングwith勝田産業 39 YZ250F 6 9 40 37 77
9 63 鷹見 全喜 ドリル　レーシング 39 CRF250R 9 8 37 38 75

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 64 CRF450 12 50
2 228 北 修 TEAM輪生館 56 KX450F 12 47
3 18 高田 知洋 H3＋ 35 KX250F 12 45
4 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 12 43
5 28 遅！？ 33 CRF250R 12 41
6 337 トッシー36Style スエロレーシングwith勝田産業 39 YZ250F 12 40
7 14 ウグイスパンマン へっぽこライダース 27 KX125 12 39
8 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 52 YZ250F 12 38
9 63 鷹見 全喜 ドリル　レーシング 39 CRF250R 11 37

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88
2 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228
3 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 18 18
4 337 337 337 337 18 18 18 18 18 18 800 800
5 14 14 14 18 337 337 337 337 28 28 28 28
6 18 18 18 14 28 28 28 28 337 337 337 337
7 28 28 28 28 14 14 14 14 14 14 14 14
8 811 63 811 811 811 811 811 811 811 811 811 811
9 63 811 63 63 63 63 63 63 63 63 63

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 64 CRF450 12 50
2 228 北 修 TEAM輪生館 56 KX450F 12 47
3 28 遅！？ 33 CRF250R 12 45
4 18 高田 知洋 H3＋ 35 KX250F 12 43
5 800 サーキットのオカミ フロ・サーキット with 親猿会 47 RM125 12 41
6 14 ウグイスパンマン へっぽこライダース 27 KX125 12 40
7 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 52 YZ250F 12 39
8 63 鷹見 全喜 ドリル　レーシング 39 CRF250R 12 38
9 337 トッシー36Style スエロレーシングwith勝田産業 39 YZ250F 12 37

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88
2 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228 228
3 800 800 800 800 800 800 800 800 800 28 28 28
4 18 18 18 18 28 28 28 28 28 800 18 18
5 14 28 28 28 18 18 18 18 18 18 800 800
6 811 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
7 28 811 811 811 811 811 811 811 811 811 811 811
8 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63
9 337 337 337 337 337 337 337 337 337 337 337 337


